
UCHWAŁA NR XLIV/381/22 
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie przekazania skargi według właściwości 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
2022 poz. 559) oraz art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 735, 1491, 2052), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się Radę Gminy Dobrzyniewo Duże organem niewłaściwym do rozpatrzenia skargi z dnia 
16.02.2022 r. dotyczącej nieudzielenia odpowiedzi przez Inspektora Ochrony Danych Osobowych i przekazuje 
się ją Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże, jako organowi właściwemu do rozpatrzenia. 

§ 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Dobrzyniewo Duże zobowiązując 
do przesłania Skarżącemu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Janina Kozakiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 532F6422-CDB2-45DF-B73F-465A20FEA81F. Podpisany Strona 1



Projekt 
 
z dnia  30 marca 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
 

Uzasadnienie  

W dniu 16.02.2022 r. do Rady Gminy Dobrzyniewo Duże wpłynęła skarga dotycząca nieudzielenia 
odpowiedzi przez Inspektora Ochrony Danych Osobowych. 

Skarga dotyczy działania Inspektora Ochrony Danych Osobowych zatrudnionego na postawie umowy 
cywilnoprawnej zawartej przez Wójta Gminy z firmą ETERNECO Wioletta Krysiewicz, w takim przypadku 
właściwym do rozpatrzenia skargi jest Wójt Gminy. 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 07.03.2022 r. po zbadaniu i przeprowadzeniu 
analizy przedmiotowej skargi uznała za zasadne zgodnie z art. 231 kodeksu postępowania administracyjnego 
skierowanie przedmiotowej skargi do rozpatrzenia przez Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże jako organu 
właściwego do jej rozpatrzenia. 

Zgodnie z art. 231 kpa „jeżeli organ, który otrzymał skargę, nie jest właściwy do jej rozpatrzenia, 
obowiązany jest niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie siedmiu dni, przekazać ją właściwemu 
organowi, zawiadamiając równocześnie o tym skarżącego, albo wskazać mu właściwy organ”. Organem, 
o którym mowa w cytowanym przepisie jest Rada Gminy Dobrzyniewo Duże i tylko ona jest właściwa do 
kwalifikacji skargi i przekazania jej organowi właściwemu do rozpatrzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AD105BC-0F5C-4528-9676-40B7832F7E27. Projekt Strona 1

Załącznik do uchwały Nr XLIV/381/22

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 29 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 532F6422-CDB2-45DF-B73F-465A20FEA81F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Dokument
	Uzasadnienie




